

Zmluva o dielo č. 2016/0545

Článok I.

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Obchodné meno: Trenčiansky samosprávny kraj
Sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín
Štatutárny zástupca: Ing. Jaroslav Baška, predseda
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK51 8180 0000 0070 0050 4489
IČO: 36126624
DIČ: 2021613275
IČ DPH: nie je platiteľom DPH
Osoba oprávnená konať vo veciach technických: Ing. Rastislav Šepták
(ďalej len "objednávateľ")

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno: M-Unit, s.r.o
Sídlo: Opoj 145, 919 32
Štatutárny zástupca: Mário Dóka
Bankové spojenie: VUB Trnava
IBAN: SK 54 0200 0000 00 324 768 2553
IČO : 47 607 548
DIČ 2023980343
IČ DPH SK 2023980343
Reg. č. z Obchodného registra : OR OS Trnava, odd. Sro, vložka č. 33666/T
Osoba oprávnená konať vo veciach technických: Igor Kubinyi
Tel.: 0902 721 299
(ďalej len "zhotoviteľ")

uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka na základe výsledkov verejného obstarávania vyhláseného objednávateľom podľa zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení túto Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“) za nasledovných podmienok.

Článok II

Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo **„Rekonštrukcia výdajne stravy“ (ďalej len „dielo“)**
- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v rozsahu podľa položkovitého rozpočtu predloženého zhotoviteľom v procese verejného obstarávania za podmienok

dohodnutých v tejto Zmluve, a zhotovené dielo riadne a včas odovzdať objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite a v ponúknutej cene.

2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

Článok III.

Miesto plnenia

3.1 Miestom plnenia je Stredná zdravotnícka škola, Veľkomoravská č. 14, Trenčín

Článok IV.

Cena diela

4.1 Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Dohodnutá cena diela je konečná a je možné ju meniť len v prípade závažných nepredvídateľných okolností v súlade s príslušnými právnymi predpismi formou písomného dodatku k tejto Zmluve.

P.č	Časť stavby	Cena v EUR bez DPH	DPH	Cena v EUR s DPH
1	Stavebné práce	34 969,57	6 993,91	41 963,48
	Spolu	34 969,57	6 993,91	41 963,48

4.2 Ponukový rozpočet, ktorý tvorí prílohu č.1 tejto Zmluvy predložil zhotoviteľ na základe podrobného oboznámenia sa s podmienkami realizácie diela. Cena diela zahŕňa všetky nevyhnutné práce a dodávky, odborné posudky, vyjadrenia, služby ako aj ďalšie súvisiace práce potrebné pri realizácii diela alebo pri prevzatí a odovzdaní diela do užívania, vrátane odvozu a likvidácie odpadu vzniknutého pri realizácii diela.

Článok V.

Čas plnenia

5.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo špecifikované v čl. II. tejto Zmluvy zhotoviť a odovzdať objednávateľovi v termíne do 30.09.2016.

5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, po ktorú nemohol plniť svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou predmetu plnenia tejto zmluvy, následkom okolností, vzniknutých na strane objednávateľa. V takomto prípade sa lehota predlžuje o dobu prerušenia prác zo strany objednávateľa. Takéto skutočnosti musia byť zapísané v stavebnom denníku a potvrdené zástupcami oboch zmluvných strán.

5.3 Zhotoviteľ je povinný do 3 dní písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá má vplyv na realizáciu diela. O tejto skutočnosti musí byť uvedený záznam v stavebnom denníku.

Článok VI.

Zoznam zodpovedných osôb

6.1 Zoznam osôb zodpovedných za riadenie stavebných prác pri realizácii predmetu tejto Zmluvy o dielo:

Za objednávateľa: technický dozor Ing. Rastislav Šepták

Za zhotoviteľa: stavbyvedúci Igor Kubinyi

Článok VII.

Podmienky uskutočnenia prác

Spolupôsobenie objednávateľa, zodpovednosť za škodu, stavenisko, zabezpečenie ochrany staveniska a poistenie stavby, požiarne predpisy a predpisy BOZP

- 7.1 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko s vymedzenými hranicami bez právneho nároku tretích osôb. O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia zmluvných strán.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za škody počas realizácie diela. Zhotoviteľ zodpovedá za škody na majetku, zranenia alebo usmrtenia tretích osôb, ktoré môžu nastať počas vykonávania prác alebo ako ich dôsledok. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady odstrániť všetky škody na vykonávanom diele, ktoré vzniknú počas obdobia od začatia prác na diele do jeho protokolárneho prevzatia objednávateľom. Zhotoviteľ je zodpovedný za všetky škody na predmete zmluvy spôsobené vlastným zavinením alebo zavinením jeho subdodávateľov počas ich pracovným postupov, ktoré vykonali za účelom plnenia záväzkov pri odstraňovaní väd a opravách počas záručnej lehoty. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dodané množstvo a kvalita vykonaných prác sa zhodujú s údajmi uvedenými v súpise prác a dodávok.
- 7.3 Zriadenie, prevádzkovanie, likvidácia, vypratanie a vyčistenie zariadenia staveniska je zahrnuté v cene diela.
- 7.4 Umiestnenie a udržiavanie dopravných značiek v súvislosti s priebehom prác v súlade s predpismi o pozemných komunikáciách zabezpečí a uhradí zhotoviteľ.
- 7.5 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie diela. Ďalej je povinný v denných záznamoch zapisovať údaje o časovom postupe prác, ich akosti, údaje o počte zamestnancov, počte mechanizmov a množstve realizovaných druhov prác. Povinnosť viesť stavebný denník končí protokolárnym odovzdaním a prevzatím diela.
- 7.6 Zhotoviteľ poveruje stavbyvedúceho vedením stavebného denníka.
- 7.7 Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť vždy prístupný zástupcom objednávateľa, technickému dozoru a dotknutých orgánov štátnej správy.
- 7.8 Zápisy do stavebného denníka čitateľne zapisuje a podpisuje stavbyvedúci vždy v ten deň, kedy boli práce vykonané alebo keď nastanú okolnosti, brániace ich výkonu, resp. je potrebné riešiť ďalší postup prác. Všetky strany stavebného denníka musia byť

očíslované. Medzi jednotlivými záznamami nesmú byť vynechané voľné miesta. Okrem stavbyvedúceho môže do stavebného denníka vykonávať potrebné záznamy iba objednávateľ, technický dozor alebo príslušné orgány štátnej správy.

- 7.9 Pokiaľ stavbyvedúci nesúhlasí so zápisom, ktorý vykoná objednávateľ alebo ním poverený zástupca, prípadne spracovateľ projektu, musí k tomuto zápisu zaujať svoje stanovisko.
- 7.10 Poverený zástupca objednávateľa je povinný podpisovať, ako aj v prípade potreby sa písomne vyjadrovať k zápisom v stavebnom denníku vykonaným zhotoviteľom.
- 7.11 Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa na kontrolu častí diela, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté, a to písomne v stavebnom denníku 3 pracovné dni vopred. Ak zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené. V prípade, ak sa objednávateľ nedostavil na kontrolu, na ktorú bol riadne pozvaný, môže zhotoviteľ pokračovať v realizácii diela avšak až potom ako vykoná podrobnú fotodokumentáciu takýchto častí diela, ktorú zašle bez zbytočného odkladu objednávateľovi. Ak účasť na kontrole objednávateľovi znemožní prekážka, ktorú nemohol odstrániť, môže bez zbytočného odkladu požadovať vykonanie dodatočnej kontroly.
- 7.12 Zhotoviteľ je povinný zápisom v stavebnom denníku 3 pracovné dni vopred vyzvať objednávateľa na účasť pri vykonávaní skúšok v súlade s projektom stavby s STN. Ak sa objednávateľ nedostaví v stanovenom termíne, je zhotoviteľ oprávnený vykonať skúšky bez jeho účasti. Zhotoviteľ je povinný v spolupráci s objednávateľom viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach.
- 7.13 Všetky zmeny je zhotoviteľ povinný zdôvodniť zápisom do stavebného denníka. Zmeny materiálov nesmú mať vplyv na kvalitu diela. Zápisy v stavebnom denníku obojstranne odsúhlasené stavbyvedúcim a technickým dozorom objednávateľa nemajú charakter zmeny zmluvy.
- 7.14 Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác, za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov i pracovníkov subdodávateľov a ostatných ním pozvaných osôb na stavbu, počas celého jej priebehu, ako i za sledovanie a dodržiavanie predpisov bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, ako aj platných požiarnych predpisov. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vybavenie protokolárne prevzatých stavenísk bezpečnostným značením v zmysle Nariadenia vlády SR č. 387/2006 Z. z. o požiadavkách na bezpečnostné zdravotné označenie pri práci a Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z. a Vyhlášky MPSVR SR č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností v znení neskorších predpisov. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky predpisy, normy, vyhlášky a zákony týkajúce sa BOZP. Zhotoviteľ berie na vedomie, že časť prác môže byť vykonávaná za plnej prevádzky objednávateľa a zaväzuje sa zabezpečiť a označiť stavbu tak, aby nedošlo k úrazu, najmä žiakov a zamestnancov objednávateľa.
- 7.15 Zhotoviteľ je povinný plniť ohlasovaciu povinnosť v prípade vzniku mimoriadnych udalostí (úrazy, požiare, havárie a pod.) voči príslušným štátnym orgánom a vznik takejto udalosti oznámiť neodkladne aj objednávateľovi za účelom objektívneho vyšetrenia a prijatia preventívnych opatrení.
- 7.16 Práce, ktoré vykazujú už v priebehu realizácie nedostatky alebo sú v rozpore s STN musí zhotoviteľ na vlastné náklady nahradiť bezchybnými prácami.

- 7.17 Zhotoviteľ je povinný použiť pre zhotovenie diela len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby na dobu predpokladanej existencie stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita stavby, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia a bezpečnosť pri užívaní stavby.
- 7.18 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavbe, zaväzuje sa odstrániť všetok odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti na svoje náklady.
- 7.19 Objednávateľ počas realizácie diela má právo kontrolovať vykonávanie prác a priebežne zhotoviteľa upozorniť na prípadné vady s požiadavkou ich odstránenia v primeranej lehote.
- 7.20 Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu písomne upozorní objednávateľa na nevhodné pokyny, ktoré mu objednávateľ dal na vyhotovenie diela. V prípade prerušenia prác z tohto dôvodu nie je zhotoviteľ v omeškaní.
- 7.21 Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch, potrebných na zhotovenie diela, znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.
- 7.22 Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa pracovných porád a kontrol na stavbe, ktoré bude v priebehu realizácie diela zvolávať objednávateľ. Objednávateľ minimálne 3 pracovné dni vopred písomne oznámi zhotoviteľovi ich presný termín.
- 7.23 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce, ochranu zdravia zamestnancov, bezpečnosť technických zariadení pri stavebných prácach, za dodržiavanie všeobecne záväzných právnych predpisov a STN, týkajúcich sa činností pri vykonávaní diela a ochrany životného prostredia. Pokiaľ porušením tejto povinnosti zhotoviteľa vznikne škoda v priestoroch staveniska alebo v jeho blízkosti, náklady spojené s odstránením tejto škody znáša zhotoviteľ.
- 7.24 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonávať dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, jeho riadnym dokončením. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok, predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou ako aj odstránenie všetkých prípadných väd a nedostatkov.
- 7.25 Zhotoviteľ 7 pracovných dní pred plánovaným odovzdaním predmetu zmluvy písomne vyzve objednávateľa k prevzatiu diela. Najneskôr 3 pracovné dni pred začatím preberacieho konania budú zo strany zhotoviteľa pripravené k nahliadnutiu všetky doklady potrebné k tomuto konaniu.
- 7.26 Pre odovzdanie predmetu zmluvy platí:
- zmluvné strany vyhotovia protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy podpísaný osobami oprávnenými konať vo veciach technických. Protokol bude obsahovať najmä základné údaje dokončeného diela, súpis zistených drobných väd a nedorobkov (ak sa takéto vyskytnú), dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, prípadne dohodu o iných právach zo zodpovednosti za vady,
 - ak objednávateľ odmietne podpísať protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, spíšu zmluvné strany zápis, v ktorom uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenie.
- 7.27 Zhotoviteľ je povinný pri preberacom konaní odovzdať objednávateľovi v 2 vyhotoveniach:
- projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác v dvoch vyhotoveniach, zoznam strojov,

- zariadení, ktoré sú súčasťou dodávky, ich pasporty a návody na obsluhu v slovenskom jazyku, resp. v inom jazyku ale s prekladom do slovenského jazyka,
- zápisnice a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov,
 - zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu zakrytých prác,
 - zápisnice o individuálnom a komplexnom vyskúšaní zmontovaných zariadení,
 - doklady o vykonaných funkčných skúškach,
 - východiskové revízne správy elektrických zariadení.
- 7.28 Na odovzdávacom - preberacom konaní sa preverí, či je záväzok zhotoviteľa splnený tak, ako je stanovené v predmete zmluvy, prevedie sa fyzická kontrola vykonaného diela, jeho súčasti a príslušenstva, overia sa revízne správy, atesty a komplexné skúšky technologického zariadenia stavby.
- 7.29 Zhotoviteľ je povinný po odovzdaní diela usporiadať stroje, zariadenia a zvyšný materiál na stavenisku tak, aby dielo mohlo byť riadne užívané, pričom stavenisko je povinný vypratať do 10 dní odo dňa odovzdania a prevzatia diela.

Článok VIII

Platobné podmienky

- 8.1 Cena podľa čl. IV. bude fakturovaná po zhotovení a odovzdaní diela na základe Preberacieho protokolu. Splatnosť vystavenej faktúry je 30 dní odo dňa doručenia objednávateľovi.
- 8.2 Faktúra vystavená zhotoviteľom musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s platnou právnou úpravou SR a jej prílohu tvorí Preberací protokol. V prípade, že daňový doklad nebude obsahovať tieto náležitosti, objednávateľ má právo vrátiť ho na doplnenie a prepracovanie. V takomto prípade sa preruší lehota splatnosti a nová lehota splatnosti pre objednávateľa začne plynúť dorúčením dokladu objednávateľovi.

Článok IX.

Zodpovednosť za vady a záruky

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo má v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá technickým normám a predpisom SR, a že nemá chyby, ktoré by rušili, alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k zvyčajným alebo v zmluve predpokladaným účelom.
- 9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 9.3 Záručná doba na stavebné práce je 5 rokov odo dňa prevzatia diela objednávateľom, na stroje a zariadenia platí záruka daná výrobcom. Presný termín ukončenia záručnej doby zmluvné strany zapíšu do protokolu z odovzdania a prevzatia diela.
- 9.4. Záruka sa vzťahuje na dielo za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby diela objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia diela, resp.

poškodenia živelnou pohromou, okrem prípadov ak bude preukázané že k poškodeniu došlo, alebo k nemu došlo vo väčšom rozsahu, v dôsledku nekvalitne vykonaného diela.

- 9.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela reklamovaných objednávateľom do 5 dní odo dňa obdržania reklamácie, ak nedôjde k obojstranne podpísanej dohode o inom termíne.
- 9.6 Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú záručné vady odstraňovať.
- 9.7 V prípade, že zhotoviteľ nesplní svoju povinnosť odstrániť vady riadne a včas, je Objednávateľ oprávnený zabezpečiť odstránenie vady treťou osobou na náklady zhotoviteľa.

Článok X.

Zmluvné pokuty a sankcie

- 10.1 V prípade, že zhotoviteľ neodovzdá dielo v termíne dohodnutom v tejto Zmluve, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,2 % z ceny diela bez DPH za každý deň omeškania. V prípade odstúpenia od zmluvy zo strany objednávateľa z dôvodov na strane zhotoviteľa má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10% z ceny diela bez DPH.
- 10.2 V prípade, že je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry, zhotoviteľ má právo na úroky z omeškania v zmysle § 369 Obchodného zákonníka, v znení neskorších predpisov.
- 10.3 Právo na náhradu škody nie je vznikom alebo uplatnením nároku na zmluvnú pokuty podľa tohto článku dotknuté.

Článok XI.

Odstúpenie od zmluvy

- 11.1 Od zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje Zmluva a § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 11.2 Odstúpenie od zmluvy môže byť obmedzené na určitú časť zmluvných prác a dodávok.
- 11.3 Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej zmluvnej strane doručené písomne.
- 11.4 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia Zmluvy zo strany zhotoviteľa, za čo sa považujú najmä tieto skutočnosti:
 - ak zhotoviteľ v rozpore s ustanoveniami Zmluvy zastavil realizáciu diela alebo inak prejavil svoj úmysel nepokračovať v plnení záväzkov vyplývajúcich z tejto Zmluvy,
 - ak zhotoviteľ bude preukázateľne realizovať dielo v rozpore s dohodnutými podmienkami v tejto Zmluve, ak sa vyskytnú vady v plnení, na ktoré bol zhotoviteľ písomne upozornený a ktoré napriek tomu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej objednávateľom.

Článok XII.

Náhrada škody, právne vzťahy a dôsledky neplnenia zmluvy, vyššia moc

- 12.1 V prípade, že jedna zo zmluvných strán neoprávnene preruší alebo zastaví práce, prípadne príde k prerušeniu alebo zastaveniu prác z jej viny, zaväzuje sa druhej strane zaplatiť všetky preukázané náklady, ktoré jej v súvislosti s prerušením alebo zastavením vznikli. Vecný rozsah rozpracovanosti nákladov ako aj finančné ohodnotenie bude odsúhlasené komisionálne štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán. O tejto skutočnosti musí byť uvedený záznam v stavebnom denníku.
- 12.2 Každá zo zmluvných strán má nárok na náhradu škody, vzniknutej v dôsledku porušenia záväzku druhou zmluvnou stranou, a to v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka. Jej výška bude vzájomne prerokovaná.
- 12.3 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy úplne alebo čiastočne ak napriek prepracovaniu alebo nápravným opatreniam dodávateľa sú dodávky a práce alebo ich časti vadné v takom rozsahu, že ďalšie plnenie Zmluvy nie je pre objednávateľa prijateľné.
- 12.4 Zhotoviteľ je povinný dbať na dodržiavanie pracovnej disciplíny, opatrení bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a požiarnej ochrany svojich zamestnancov a zamestnancov svojich subdodávateľov (osobitne zákazu požívania alkoholu a omamných látok) a dodržiavať všetky zmluvné podmienky. V prípade, ak objednávateľ zistí, že zamestnanci zhotoviteľa, resp. jeho subdodávateľa závažne porušujú pracovnú disciplínu, zásady bezpečnosti práce a ochrany zdravia a požiarnej ochrany, podmienky nakladania s odpadmi, respektíve iné písomne dohodnuté podmienky, môže objednávateľ odstúpiť od zmluvy.
- 12.5. V prípade výskytu vyššej moci (živelné pohromy, zemetrasenie, vojna) nie je neplnenie predmetu zmluvy sankcionované a po dobu trvania vyššej moci neplynie doba výstavby.

Článok XIII.

Spoločné a záverečné ustanovenia

- 13.1 Táto zmluva sa riadi právnym poriadkom Slovenskej republiky. Práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúcich z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami tejto Zmluvy. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a podporne ustanoveniami Občianskeho zákonníka v znení ich zmien a doplnkov.
- 13.2 Všetky spory, vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým dohodou a vzájomným rokovaním. V prípade, ak k dohode nedôjde, bude spor predložený k rozhodnutiu slovenského súdu v zmysle príslušných ustanovení Občianskeho súdneho poriadku.
- 13.3 Táto zmluva sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 13.5 Zmluva podlieha zverejneniu v zmysle zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení.
- 13.6 Zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po zverejnení na webovom sídle objednávateľa.

13.7 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné robiť výhradne len formou písomného a očíslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami. Objednávateľ si vyhradzuje právo dodatky k tejto zmluve viažuce sa na cenu diela podľa tejto zmluvy neakceptovať.

13.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, Zmluvu uzavreli slobodne, vážne určito a zrozumiteľne.

Súčasťou tejto Zmluvy je

- Ponukový rozpočet – príloha č.1,

V Trnčine, dňa - 9 SEP. 2016

V Trnave, dňa - 9 SEP. 2016

.....
Za objednávateľa

Ing. Jaroslav Baška
predseda

.....
Za zhotoviteľa

Mário Dóka
konateľ spoločnosti M-Unit s.r.o

PONUkový ROZPOČET

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

príloha č. 1

Kód: 2016/21-MU

Stavba: Prestavba výdajne jedál - SZŠ Trenčín ul.Veľkomoravská

JKSO:
Miesto: Trenčín

KS:
Dátum: 09.08.2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				34 969,57
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				34 969,57
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	34 969,57	6 993,91
Cena s DPH		v	EUR	41 963,48

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka <i>LI</i>

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka <i>✓ ✓</i>

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016/21-MU

Stavba: Prestavba výdajne jedál - SZŠ Trenčín ul.Veľkomoravská

Miesto: Trenčín

Dátum: 09.08.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	34 969,57	41 963,48
2016/21 MU	Architektonicko- stavebné riešenie	14 950,00	17 940,00
2016/21- MU	Sklad odpadov a spevnená plocha	3 577,77	4 293,32
2016/21 - MU	Zdravotechnika	10 169,50	12 203,40
2016/21 - MU	Umelé osvetlenie a silnoprúdové rozvody	6 272,30	7 526,76
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		34 969,57	41 963,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba výdajne jedál - SZŠ Trenčín ul. Velkomoravská
Objekt: 2016/21 MU - Architektonicko- stavebné riešenie

JKSO:
Miesto: Trenčín

KS:
Dátum: 09.08.2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 950,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				14 950,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	14 950,00	2 990,00
Cena s DPH		v EUR		17 940,00

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba výdajne jedál - SZŠ Trenčín ul.Velkomoravská

Objekt: 2016/21 MU - Architektonicko- stavebné riešenie

Miesto: Trenčín

Dátum: 09.08.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 950,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 318,11
2 - Zakladanie	2,27
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	146,68
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 298,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	272,15
D1 - Ostatné konštrukcie a práce - Búranie	563,30
99 - Presun hmôt HSV	35,45
PSV - Práce a dodávky PSV	12 631,90
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	89,87
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 391,64
766 - Konštrukcie stolárske	363,54
D2 - Konštrukcie stolárske - Plastové okná	579,83
D3 - Konštrukcie stolárske - protipožiarne dvere	1 972,77
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	761,21
771 - Podlahy z dlaždíc	2 053,57
776 - Podlahy povlakové	85,50
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 688,19
783 - Dokončovacie práce - nátery	608,84
784 - Dokončovacie práce - malby	36,95
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 950,00

ROZPOČET

Stavba: Prestavba výdajne jedál - SZŠ Trenčín ul.Velkomoravská

Objekt: 2016/21 MU - Architektonicko- stavebné riešenie

Miesto: Trenčín

Dátum: 09.08.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 950,000

HSV - Práce a dodávky HSV

2 318,105

2 - Zakladanie

2,270

1	K	278920	Zálievka nízkoroztažnou maltou PCI Vusokret	m3	0,020	113,518	2,270
---	---	--------	---------------------------------------------	----	-------	---------	-------

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

146,680

2	K	317162134	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	8,000	18,335	146,680
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	---------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 298,258

3	K	625250512	Systém BASF PCI - hydroizolačná stierka Prince Color® Izol K	m2	34,470	15,645	539,283
4	K	632450325	Samonivelizačná podlahová stierka Baunit Nivello Quatro, triedy CA-C20-F6 , hr. 5 mm	m2	46,800	7,432	347,818
5	K	632450335	Samonivelizačná podlahová stierka Baunit Nivello Quatro, triedy CA-C20-F6 , hr. 15 mm	m2	26,200	15,693	411,157

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

272,147

6	K	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	2,800	13,540	37,912
7	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	24,450	2,288	55,942
8	K	971056111	Rezanie konštrukcií z muriva hr.150mm stenovou pílou -0,01800t	m	8,200	21,743	178,293

D1 - Ostatné konštrukcie a práce - Búranie

563,301

9	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	38,446	1,541	59,245
10	K	974032862	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z dier pálených tehál v priestore prítlahom k strop.konštrukcii hl.5,0 cm, šírky 2,5 cm - 0,00125t	m	16,300	1,799	29,324
11	K	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,064	65,459	4,189
12	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	24,140	1,165	28,123
13	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	3,390	2,113	7,163
14	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy do 2 m2	ks	2,000	0,472	0,944
15	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,000	5,726	11,452
16	K	971033341	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm, -0,05700t	ks	2,000	2,982	5,964
17	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	1,845	25,640	47,306

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celková
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,529	7,892	98,879
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	50,116	0,271	13,581
20	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,529	5,392	67,556
21	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,058	0,606	15,185
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	12,529	12,811	160,509
23	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	6,913	2,008	13,881

99 - Presun hmôt HSV

35,449

24	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,749	20,268	35,449
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

12 631,895

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

89,874

25	K	725245100	4/Z Zástena na rohovej tyči vr.závesných krúžkov	súb.	1,000	69,134	69,134
26	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,207	20,740

763 - Konštrukcie - drevostavby

4 391,638

27	K	763115312	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RFI 12.5 mm s tep. Izoláciou, CW 75	m2	32,850	18,660	612,981
28	K	763115313	Priečka SDK Rigips hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami RFI 12.5 mm s tep. Izoláciou, CW 100	m2	31,881	19,778	630,542
29	K	763115715	Priečka SDK Rigips hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RFI 12.5 mm bez	m2	5,475	28,317	155,036
30	K	763135014	Kazetový podhľad Amstrong 1200 x 600 mm BIOGUARD ACOUSTIC, impregnovaný	m2	73,000	33,858	2 471,634
31	K	763182112	Zárubne ocelové pre SDK priečky KNAUF W112 v do 2,75 m š 600 mm hr. 100 mm	ks	1,000	49,463	49,463
32	K	763182122	Zárubne ocelové pre SDK priečky KNAUF W112 v do 2,75 m š 700 mm hr. 100 mm	ks	2,000	50,140	100,280
33	K	763182144	Zárubne ocelové pre SDK priečky KNAUF W112 v do 2,75 m š 900 mm hr. 150 mm	ks	1,000	60,599	60,599
34	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	100,000	3,111	311,103

766 - Konštrukcie stolárske

363,535

35	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokridlové	ks	4,000	3,438	13,752
36	M	6116174102	D5 Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové 1/4 zasklené MH 90x197 cm, kovanie kľučka-kľučka, vložkový zámok	ks	1,000	79,089	79,089
37	M	6116222100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové z 1/3 zasklené MH 70x197 cm prefa	ks	2,000	61,925	123,850
38	M	6116271100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové z 2/3 zasklené MH 60x197 cm prefa	ks	1,000	57,085	57,085
39	K	766694123	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	1,000	8,447	8,447
40	M	6119000710	D6 Parapetná doska - podáv.okienko vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva CPL laminát 0,7 mm, B=350 mm, vr.nosnej konštrukcie	m	2,000	13,634	27,268
41	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	3,000	2,237	6,711
42	M	6118715600	Prah dubový L=82 B=10 cm	ks	2,000	3,386	6,772

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena	
43	M	6118711600	Prah dubový L=62 B=10 cm	ks	1,000	2,537	2,537
44	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,380	38,024

D2 - Konštrukcie stolárske - Plastové okná

579,829

45	K	76662101	PL 1 Plastové okno trojdielne 2500x1720 mm, úprava výplne, vid' výkaz plastových výrobkov	ks	1,000	451,677	451,677
46	K	76667000	PL 2 Protihmyzové sietky, vid' výkaz plastových výrobkov	m2	5,500	7,764	42,702
47	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,236	69,134	85,450

D3 - Konštrukcie stolárske - protipožiarne dvere

1 972,765

48	K	766661413	Montáž dverového krídla kompletiz.otváračného protipožiar., jednokridlových, š.do 800 mm bez priezoru	ks	2,000	5,608	11,216
49	M	6116400700	Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EI 30, EW 30, 80x197 cm biela	ks	2,000	185,050	370,100
50	K	766661422	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarneho jednokridlových, šírky nad 800 mm bez priezoru	ks	1,000	5,779	5,779
51	M	6116401000	Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EI 30, EW 30, 90x197 cm biela	ks	1,000	193,329	193,329
52	K	766661432	Montáž dverového krídla kompletiz.otváračného protipožiarneho, dvojkridlové 1450x1970 mm	ks	2,000	9,825	19,650
53	M	6116402100	Drevené plné požiarne dvere dvojkridlové, bez zárubne EI 30, EW 30, 125x197 cm biela farba	ks	2,000	347,117	694,234
54	K	766702222	Montáž zárubní obložkových protipožiarneho pre dvere dvojkridl. hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	2,000	37,299	74,598
55	M	6117102704	Drevené zárubne obložkové 130x197 cm pre požiarne dvere dvojkridlové - pre D2	ks	2,000	203,759	407,518
56	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	1,963	196,341

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

761,210

57	K	767644100	PL 5 Dvere harmonikové zhrňovacie	m2	2,565	43,720	112,142
58	K	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	724,600	0,619	448,527
59	M	553.010	1/Z Ocelová konštrukcia podchytenia priečky - hmotnosť 323,10 kg/ks	ks	1,000	54,173	54,173
60	M	553.022	2/Z Ocelová konštrukcia podchytenia priečky - hmotnosť 234,90 kg/ks	ks	1,000	46,790	46,790
61	M	553.023	3/Z Ocelová konštrukcia L80/80/6 vrátane kotvenia - hmotnosť 173,0 kg/ks	ks	1,000	37,357	37,357
62	K	998767201	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,622	62,221

771 - Podlahy z dlaždíc

2 053,567

63	K	771415017	Montáž soklíkov do tmelu veľ. 600 x 80 mm	m	30,870	3,381	104,371
64	M	5976498111	Dlaždice keramické 600x600 mm, fer. RAKO TAURUS GRANIT	m2	2,519	16,482	41,518
65	K	771576133	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 600 mm	m2	61,900	11,312	700,213
66	M	5976498110	Dlaždice keramické La Futura Canyon - 450x450	m2	63,138	14,623	923,267
67	K	771579812	Montáž podlahovej dilatačnej lišty	ks	4,000	4,722	18,888
68	M	5491683010	Lišta dilatačná hliníková šedá 10/12 mm dĺ.2500 mm	ks	4,000	4,971	19,884
69	K	998771201	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	100,000	2,454	245,426

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
776 - Podlahy povlakové							85,498
70	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	37,430	0,628	23,506
71	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	48,659	1,274	61,992
781 - Dokončovacie práce a obklady							1 688,193
72	K	781445103	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x400 mm	m2	65,843	9,888	651,056
73	M	5976498124	Dlaždice keramické 200x400 MM, fer. RAKO OBJECT ONE, vr. nerezových lišt rohových a ukončovacích	m2	67,160	13,384	898,869
74	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	1,383	138,268
783 - Dokončovacie práce - nátery							608,835
75	K	783180015	Nástrek PO omietkou REI 45 min - pol. 1/Z, 2/Z	m2	10,000	4,832	48,320
76	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	5,536	2,888	15,988
77	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	23,392	1,524	35,649
78	K	783812100	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	57,225	3,911	223,807
79	K	783812190	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	57,225	1,165	66,667
80	K	783894623	Náter na sadrokartón oderuzdorný, umývateľný - dvojnásobný	m2	44,400	4,919	218,404
784 - Dokončovacie práce - malby							36,951
81	K	784452271	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	54,180	0,682	36,951

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba výdajne jedál - SZŠ Trenčín ul.Velkomoravská
Objekt: 2016/21- MU - Sklad odpadov a spevnená plocha

JKSO:
Miesto: Trenčín

KS:
Dátum: 09.08.2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 577,77
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 577,77
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 577,77	715,55
Cena s DPH		v	EUR	4 293,32

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba výdajne jedál - SZŠ Trenčín ul.Velkomoravská

Objekt: 2016/21- MU - Sklad odpadov a spevnená plocha

Miesto: Trenčín

Dátum: 09.08.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 577,77
HSV - Práce a dodávky HSV	1 950,18
1 - Zemné práce	343,02
2 - Zakladanie	2,87
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	62,12
5 - Komunikácie	506,09
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	122,46
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	267,23
99 - Presun hmôt HSV	646,38
PSV - Práce a dodávky PSV	1 627,59
764 - Konštrukcie klampiarske	235,71
766.1 - Konštrukcie stolárske - Plastové okná	709,45
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	221,04
767.1 - Konštrukcie doplnkové kovové - Opláštenie strechy a stien	446,19
777 - Podlahy syntetické	15,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 577,77

ROZPOČET

Stavba: Prestavba výdajne jedál - SZŠ Trenčín ul.Velkomoravská

Objekt: 2016/21- MU - Sklad odpadov a spevnená plocha

Miesto: Trenčín

Dátum: 09.08.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 577,770

HSV - Práce a dodávky HSV

1 950,176

1 - Zemné práce

343,019

1	K	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	3,780	3,959	14,965
2	K	131111101	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	4,383	16,913	74,130
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,163	3,334	27,215
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých	m3	32,652	0,333	10,873
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,163	0,617	5,037
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,061	13,370	174,626
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,153	2,547	8,031
8	M	5833721300	Štrkopiesok 0-32 z	t	5,266	5,344	28,142

2 - Zakladanie

2,867

9	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,126	22,756	2,867
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	-------

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

62,121

10	K	311271301	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 200 mm	m3	0,315	128,499	40,477
11	K	311271303	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3	0,173	125,107	21,644

5 - Komunikácie

506,089

12	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	21,000	3,722	78,162
13	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2	m2	21,000	13,260	278,460
14	M	5921953264	Zámková dlažba hr.6 cm SIVOGRAFITOVÁ	m2	21,210	7,047	149,467

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

122,462

15	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	1,103	15,955	17,598
16	K	625251401	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS),	m2	1,890	19,373	36,615
17	K	631312661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,300	97,969	29,391

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cen
18	K	631313661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,360	92,161 33,178
19	K	631319163	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	0,360	15,778 5,680

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

267,234

20	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	35,000	3,886 136,010
21	M	5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	35,350	2,029 71,725
22	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	5,000	6,869 34,345
23	M	5921954540	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm	ks	5,050	4,981 25,154

99 - Presun hmôt HSV

646,384

24	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,782	24,135 646,384
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	--------	----------------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 627,594

764 - Konštrukcie klampiarске

235,714

25	K	764731114	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov LINDAB rš. 400 mm	m	2,000	13,415 26,830
26	K	764751211	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 87 mm MASLEN	m	1,500	16,617 24,926
27	K	764761330	Žlab pododkvapový polkruhový 100 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov z poplast. plechu	m	1,800	17,587 31,657
28	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarске v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	1,523 152,301

766.1 - Konštrukcie stolárske - Plastové okná

709,451

29	K	766641071	Montáž dverí plastových balkónových, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	10,400	7,486 77,854
30	M	61141220	3/P Plastové dvere plné H/B 1450/750 mm vid' výpis plastových výrobkov	ks	1,000	187,256 187,256
31	M	61141230	4/P Plastové dvere plné H/B 2050/950 mm, vid' výpis plastových výrobkov	ks	1,000	245,938 245,938
32	K	998766201.	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,410	82,325 198,403

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

221,043

33	K	7673303	Úprava striešky z Lexanu, vrátane konštrukcie a hydroizolačného napojenia - dĺžka 2,0 m	kpl	1,000	146,950 146,950
34	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,741 74,093

767.1 - Konštrukcie doplnkové kovové - Opláštenie strechy a stien

446,185

35	K	767397101	Montáž strešných sendvičových panelov s viditeľným spojom na OK, hrúbky do 80 mm	m2	3,000	6,507 19,521
36	M	5535865809	Sendvičový panel z minerálnej vlny strešný hr. panela 80mm	m2	3,000	18,770 56,310
37	K	767411111	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom na OK, hrúbky do 100 mm	m2	7,200	10,887 78,386
38	M	5535865740	Sendvičový panel z minerálnej vlny BTH-MW-W-PLUS oceľový plášť š. 1050mm: hr. panela 80mm	m2	7,200	19,398 139,666
39	K	767411114	Kápotáž stykov sendvič.stenových panelov pri dverných konštrukciách, vr. izolácie z miner.vlny	kpl	1,000	123,488 123,488
40	K	998767201,	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,288 28,814

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
777 - Podlahy syntetické							15,201
41	K	777615215	Nátery epoxidových podláh betonových dvojnásobne Epacidom	m2	1,800	8,445	15,201

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba výdajne jedál - SZŠ Trenčín ul.Velkomoravská

Objekt: 2016/21 - MU - Zdravotechnika

JKSO:
Miesto: Trenčín

KS:
Dátum: 09.08.2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				10 169,50
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				10 169,50
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	10 169,50	2 033,90
Cena s DPH		v EUR		12 203,40

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba výdajne jedál - SZŠ Trenčín ul.Velkomoravská

Objekt: 2016/21 - MU - Zdravotechnika

Miesto: Trenčín

Dátum: 09.08.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	10 169,50
HSV - Práce a dodávky HSV	2 295,75
PSV - Práce a dodávky PSV	7 873,75
M - Práce a dodávky M	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 169,50

ROZPOČET

Stavba: Prestavba výdajne jedál - SZŠ Trenčín ul.Velkomoravská

Objekt: 2016/21 - MU - Zdravotechnika

Miesto: Trenčín

Dátum: 09.08.2016

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 169,500

HSV - Práce a dodávky HSV

2 295,747

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	2,000	11,219	22,438
53	M	5511874710	Pračkový meziventil, 1/2" x (1/2" x 3/4"), bez predĺženia, chrómovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	5,000	8,275	41,375
54	M	4225611606	Ventil DN 1/2" pre domové prípojky - rohový voda HAWLE	ks	15,000	7,530	112,950
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,000	3,305	6,610
3	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých	m3	8,000	0,330	2,640
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,000	1,428	2,856
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,200	24,481	78,339
109	K	210861017	Vodič odporový vyhrievací uložený v podlahe LOSI YQ 9	m	2,500	2,588	6,470
6	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5	m2	10,000	0,930	9,300
110	K	230120041	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32	hod	40,000	8,527	341,080
55	K	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	3,312	3,312
7	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	10,200	1,616	16,483
8	K	212752125	Trativedy z flexodrenážnych rúr DN 100	m	2,000	4,615	9,230
45	K	722220993	Spätná montáž armatúry s dvoma závitmi G 5/4	ks	2,000	2,068	4,136
47	M	5512627200	Gulový kohút 5/4"	ks	2,000	14,468	28,936
48	K	722220994	Spätná montáž armatúry s dvoma závitmi G 6/4	ks	2,000	1,470	2,940
49	M	5512627400	Posúvač mosadzný VE 3040 6/4"	ks	2,000	18,150	36,300
50	K	722221170	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	4,790	4,790
51	M	5511130240	Poistný ventil, 1/2"x6 bar GIACOMINI	ks	1,000	7,299	7,299
52	K	722221170	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	21,000	1,526	32,046
43	K	722231041	Spätná montáž armatúry s dvoma závitmi 1/2	ks	2,000	2,887	5,774
44	M	5511871160	Vypúšťací gulový kohút s páčkou, 1/2" nikel, Euro N, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	4,339	8,678
100	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	4,328	8,656
101	M	4845374200	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 21K 600x600 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	2,000	46,790	93,580

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena	
102	M	3450001822	Zátka odvzdušňovacia FLA 15/60 532.002	ks	2,000	10,218	20,436
103	M	2867101200	záslepka DN 15	ks	6,000	3,640	21,840
104	M	4848510000	Držiak radiátora sada	ks	2,000	20,834	41,668
105	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	2,000	4,909	9,818
106	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	0,720	0,290	0,209
108	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	40,000	1,034	41,360
9	K	971056004	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - železobetónových -0,00005t	cm	45,000	0,712	32,040
10	K	971056007	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - železobetónových -0,00012t	cm	45,000	0,804	36,180
11	K	971056012	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - železobetónových -0,00032t	cm	225,000	1,020	229,500
12	K	971056015	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - železobetónových -0,00048t	cm	90,000	1,279	115,110
13	K	972056004	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stropov - železobetónových -0,00005t	cm	90,000	0,881	79,290
14	K	972056007	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stropov - železobetónových -0,00012t	cm	210,000	1,245	261,450
15	K	972056010	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stropov - železobetónových -0,00023t	cm	90,000	1,790	161,100
16	K	972056012	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stropov - železobetónových -0,00032t	cm	30,000	1,921	57,630
17	K	974042564	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 150mm, -0,05000t	m	7,000	7,471	52,297
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,596	9,315	5,552
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,792	0,320	1,213
99	M	3882122800	Vodomer vm3-5 v/1	ks	1,000	26,170	26,170
20	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,596	6,365	3,794
21	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,596	28,561	17,022
107	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	150,000	1,306	195,850

PSV - Práce a dodávky PSV

7 873,753

40	K	230203564	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D50/DN40mm	ks	2,000	33,905	67,810
35	K	722171132	Potrubie z plastických rúr PeX D20/2,0 lisovaním	m	38,000	7,849	298,262
36	K	722171133	Potrubie z plastických rúr PeX D26/3,0 lisovaním	m	100,000	10,749	1 074,900
37	K	722171134	Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	43,000	14,410	619,630
38	K	722171135	Potrubie z plastických rúr PeX D40/3,5 lisovaním	m	37,000	28,116	1 040,292
39	K	722171136	Potrubie z plastických rúr PeX D50/4,0 lisovaním	m	15,000	41,305	619,575
60	K	722210902	Oprava prírubovej armatúry, spätná montáž armatúr do DN 80	ks	1,000	8,772	8,772
61	M	4221102900	Ventil spätný D 40 mm Z 25-111-616 II	ks	1,000	44,357	44,357
97	K	722221220	D+M tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 1/2	ks	2,000	3,209	6,418
57	K	722239104	montáž filtrov G 6/4	ks	2,000	4,756	9,512

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.ce	
58	M	5518200118	Filter závitový nerez, 5/4", 105 mm, nerez ocel' ASTM A351 CF8M, nerez ocel' AISI 316, P.T.F.E., č. 10000114 IVAR	ks	1,000	70,680	70,680
59	M	5518200119	Filter závitový nerez, 6/4", 120 mm, nerez ocel' ASTM A351 CF8M, nerez ocel' AISI 316, P.T.F.E., č. 10000112 IVAR	ks	1,000	91,718	91,718
41	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák, vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	4,000	2,886	11,544
42	M	5511130110	Vypúšťací guľový ventil, 1/2" komplet GIACOMINI	ks	4,000	12,110	48,440
62	K	722260902	Spätná montáž vodonera prírubového do DN 50	ks	1,000	12,292	12,292
66	K	724132122	Montáž čerpadla vodovodného ručného dvojčinného piestového	súb.	1,000	19,201	19,201
81	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	4,709	4,709
68	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	1,000	22,515	22,515
69	M	6424310314	Nova WC kombi SET odp.zvis.hlub.spl.6l, č. 79203	ks	1,000	111,607	111,607
82	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	3,110	3,110
70	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	20,149	80,596
71	M	6420135200	Umývadlo ZETA-60 bbeige, obj.č. 8103970181041	ks	4,000	27,539	110,156
83	K	725240812	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mís, -0,02450t	súb.	1,000	3,289	3,289
72	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	17,861	17,861
73	M	6420137930	Závesná výlevka MIRA NEW biela, obj.č. 8510490000001	ks	1,000	125,269	125,269
74	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	5,000	5,524	27,620
75	M	5514671040	Drezová nástenná batéria LOGO NEO DN 15 379240575	ks	5,000	61,406	307,030
76	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	5,000	1,903	9,515
77	M	5514703200	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový HL137/40, biely invalidný DN40, kód HL137/40	ks	5,000	20,387	101,935
78	K	725869350	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 40	ks	1,000	1,799	1,799
79	M	6424315042	Tasso 50 - odpadový sifón, č. A2105205	ks	1,000	9,398	9,398
84	K	732219225	D+M zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 750-1000	ks	1,000	65,078	65,078
85	K	732331009	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 25 l	ks	1,000	3,622	3,622
86	M	4846713000	Nádoba-expanzná typ NG tlak 3 bary s membránou 25 l šedá REFLEX	ks	1,000	36,985	36,985
88	K	733111103	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	4,000	6,436	25,744
89	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	4,000	0,410	1,640
91	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	1,899	3,798
92	M	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	2,000	8,732	17,464
93	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jedneregulačného G 1/2	ks	2,000	1,990	3,980
94	M	4844107855	Ventil poistný 253, 6 bar, vnút. 1/2", pre solárne systémy, do 140 °C REGULUS	ks	2,000	10,485	20,970
95	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	2,000	1,032	2,064

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	M	5518100016	Termostatická hlavica kvapalinová, M 30 x 1,5, + 6,5° až +28°C, chróm, plast IVAR	ks	2,000	12,499	24,998
63	K	950506322	Opakovaná tlaková skúška plynovodu odvzdušnenie plynovodu do DN 80 nad 20 do 100 m	úsek	1,000	25,414	25,414
65	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	250,000	0,571	142,807
67	K	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,408	40,802
80	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	250,000	0,245	61,203
87	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	100,000	0,938	93,845
90	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	1,142	57,123
98	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	5,000	23,373	116,865
22	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,940	23,924	94,261
23	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	4,000	1,804	7,216
24	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armadell	m	4,000	1,772	7,088
25	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	30,000	1,142	34,274
26	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	33,000	10,576	349,008
27	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	21,000	11,185	234,885
28	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	5,000	15,844	79,220
29	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	8,000	5,559	44,472
56	M	4221102900	Ventil spätný D 40 mm Z 25-111-616 II	ks	1,000	44,357	44,357
30	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	15,000	5,694	85,410
31	K	725210925	Oprava umývadla, výmena držiaka s retiazkou a zátkou, -0,00001t	ks	2,000	1,972	3,944
32	K	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	8,000	6,807	54,456
64	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	244,000	0,699	170,556
33	M	2866100011	podlahová vpust' HL 310 NPR	ks	8,000	97,148	777,184
34	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	200,000	0,816	163,208

M - Práce a dodávky M

0,000

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba výdajne jedál - SZŠ Trenčín ul.Velkomoravská
Objekt: 2016/21 -MU - Umelé osvetlenie a silnoprúdove rozvody

JKSO:
 Miesto: Trenčín
 KS:
 Dátum: 09.08.2016

Objednávateľ:
 IČO:
 IČO DPH:

Zhotoviteľ:
 IČO:
 IČO DPH:

Projektant:
 IČO:
 IČO DPH:

Spracovateľ:
 IČO:
 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 272,30
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 272,30
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	6 272,30	1 254,46
Cena s DPH		v EUR		7 526,76

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba výdajne jedál - SZŠ Trenčín ul.Velkomoravská

Objekt: 2016/21 -MU - Umelé osvetlenie a silnoprúdove rozvody

Miesto: Trenčín

Dátum: 09.08.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 272,30
M - Práce a dodávky M	6 272,30
21-M - Elektromontáže	6 272,30
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 272,30

ROZPOČET

Stavba: Prestavba výdajne jedál - SZŠ Trenčín ul.Velkomoravská

Objekt: 2016/21 -MU - Umelé osvetlenie a silnoprúdove rozvody

Miesto: Trenčín

Dátum: 09.08.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 272,301
M - Práce a dodávky M							6 272,301
21-M - Elektromontáže							6 272,301
15	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	15,000	1,238	18,570
16	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	2,000	1,228	2,456
17	M	3486301510	svietidlo žiarivkové 4x14W, IP54,EVG, 300x300mm	ks	14,000	66,811	935,354
18	M	3486301360	stropne svietidlo žiarivkové 2x24W,	ks	1,000	64,603	64,603
19	M	3486302020	Žiarivkové zabudovateľné svietidlo 2x26W, IP23, VVG, D=240mm	ks	9,000	51,592	464,328
20	M	3482205000	Núdzové svietidlá, MOS-AB BEZDOTYK. SPÍNAČ 2M	ks	3,000	156,594	469,782
21	M	3454315020	Vypínače jednopolové, pod omietku, striedavé	ks	13,000	13,304	172,952
22	M	3450315900	Vývody pre technológiu kuchyne a zásuvky	súbor	1,000	416,263	416,263
23	M	358200103KP	Rozvod-káble, trubky, žlaby, krabice	súb	1,000	1 166,462	1 166,462
1	K	210271514	Doplnenie rozvádzača a napojenie nových vývodov na nové istiace prvky	kpl	1,000	263,373	263,373
3	M	3580760179	Istič LPN-20B-3	ks	3,000	28,457	85,371
4	M	3580760107	Istič LPN-16B-3	ks	4,000	30,297	121,188
5	M	3580760014	Istič LPN-25B-1	ks	4,000	9,803	39,212
6	M	3580760012	Istič LPN-16B-1	ks	11,000	7,378	81,158
7	M	3580760010	Istič LPN-10B-1	ks	4,000	7,814	31,256
8	M	3580760418	Prúdový chránič OFE-25-4-030AC	ks	4,000	57,077	228,308
9	M	3450623100	Svorka radová 4 mm	ks	4,000	0,910	3,640
10	M	3450623100	Svorka radová 4 mm	ks	27,000	0,537	14,499
24	M	3410350192	káble ,samozhášave cyky,cysy,CGTG a ostatne	súbor	1,000	468,083	468,083
25	M	3450507300 -om	ostatný instalačný materiál	sada	1,000	1 029,098	1 029,098
11	M	3412611300	Vývodka	sada	1,000	23,683	23,683
12	M	5487901782D	Drobný materiál	ks	1,000	79,074	79,074
13	M	3570006000	ROZVÁDZAČ úprava	kmp l	1,000	59,715	59,715
2	M	3580760109	Istič LPN-25B-3	ks	1,000	33,873	33,873